
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1256/

Código da publicação: 1256

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 08:55:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 110962024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/01/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2025 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/02/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PINTURA EM GERAL, INSTALAÇÃO DE PLACAS DE GESSO ACARTONADO E OUTROS SERVIÇOS
COMPLEMENTARES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PINTURA EM GERAL, INSTALAÇÃO DE PLACAS DE GESSO ACARTONADO E OUTROS SERVIÇOS
COMPLEMENTARES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2025 00:00:00 RAZÕES DO RECURSO - PARADIGMA Baixar

18/02/2025 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

31/01/2025 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1256/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-pintura-em-geral-instalacao-de-placas-de-gesso-acartonado-e-outros-servicos-complementaresp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5eb9b0220427c827db8ef830f6941a5a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0abf9db15a7cfdff60fef342f16035c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ea4a43f4ec7dc03c6392ad621193676.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/01/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/413d661435970cf4d0cd84ff79c401d0.pdf

